- مشکور، محمد جواد، *جغرافیای تاریخی ایران باستان*، تهران، دنیای کتاب، تهران، ۱۳۷۱.
- معین، محمد، *فرهنگ معین*، تهران، امیرکبیر، ۱۳۵۳.
- مقدسی، شمس‌الدین ابوعبدالله محمد بن احمد، *احسن التقاسیم فی معرفه الاقالیم*، مقدمه و حواشی و فهارس الدكتور محمد مخزوم، داراحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۷م.
- مهر آفرین، رضا و موسوی، رسول «عبور از گدروزیا»، *مجله پژوهشهای تاریخی*، شماره ۳، پاییز ۱۳۸۸.
- مهدوی، مسعود، «مفهوم جغرافیای تاریخی»، *مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی*، دانشگاه تهران، ش ۱۱۶-۱۱۵، پاییز و زمستان ۱۳۶۹.
- نوابی، عبدالحسین، *ایران و جهان*، نشر هما، تهران، ۱۳۶۶.
- وزیری، احمد علی خان، *تاریخ کرمان (سالاریه)*، تصحیح و مقدمه محمد ابراهیم باستانی پاریزی، انتشارات کتابخانه خاندان فرمانفرمائیان، تهران، ۱۳۴۰.
- هانس، ای. ولف، *صنایع دستی کهن ایران*، ترجمه دکتر سیروس ابراهیم‌زاده، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، تهران، ۱۳۷۲.
- هرودوت، *تاریخ هرودوت*، ترجمه و مقدمه دکتر هادی هدایتی، انتشارات دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۳۹.
- یاقوت حموی، *معجم البلدان*، دارصادر، بیروت، ۱۳۷۶ق / ۱۹۵۷م.
- T.H.Holdich, "notes on ancient and mediavel makran", *The Geographical Journal*, vol,7, NO 4(apr, 1896) pp 387-405.